
Stavba: 19P03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25303660

DIČ: CZ25303660

593 01
Vypracoval: Ing. Jan 

Červinka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

4 084 292,51

0,00

4 167 848,76

42 500,00

38 000,00

4 167 848,76

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

875 248,24

0,00

3 056,25

0,00

Chodník Domanín

K Ochozi 666

TS města a.s.

Za zhotovitele

0,00

Byst řice nad Penštejnem

5 043 097,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00

99 0,00 80 500,00 16 905,00 97 405,00 2

1 0,00 80 500,00 16 905,00 97 405,00 2

SO 101 0,00 876 443,52 184 053,14 1 060 496,66 21

01 0,00 876 443,52 184 053,14 1 060 496,66 21

SO 102 0,00 1 503 829,17 315 804,13 1 819 633,30 36

01 0,00 1 503 829,17 315 804,13 1 819 633,30 36

SO 103 0,00 1 707 076,07 358 485,97 2 065 562,04 41

01 0,00 1 707 076,07 358 485,97 2 065 562,04 41

0,00 4 167 848,76 875 248,24 5 043 097,00 100

Popis stavby: 19P03 - Chodník Domanín
Popis objektu: 99 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 1 - Rozpočet
Popis objektu: SO 101 - Chodník úsek 1
Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet
Popis objektu: SO 102 - Chodník úsek 2
Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet
Popis objektu: SO 103 - Chodník úsek 3
Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet

Stavební objekt

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet

Chodník úsek 3

Rozpočet

Celkem za stavbu

Chodník úsek 1

Rozpočet

Chodník úsek 2

Rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 561 090,74 13,5

4 HSV 15 526,88 0,4

5 HSV 1 048 610,20 25,2

8 HSV 248 868,00 6,0

91 HSV 1 878 737,50 45,1

99 HSV 89 202,39 2,1

783 PSV 3 056,25 0,1

D96 PSU 242 256,80 5,8

VN VN 42 500,00 1,0

ON ON 38 000,00 0,9

Cena celkem 4 167 848,76 100,0

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Ostatní náklady

Staveništní přesun hmot

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 19



S: 19P03

O: 99

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 32 500,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

3 01 Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli soub. 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

4 02 Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do 
provozu

soub. 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

5 03 Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních soub. 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

6 04 Splnění podmínek a dodání ostatních součástí díla dle SOD soub. 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 18 000,00
7 05 Vypracování geometického plánu, včetně jeho ověření na KN soub. 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

8 06 Vyřízení zvláštního užívání komunikací kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
10 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

11 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

12 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
13 07 Kompletní zajištění DIO - přechodné dopravní značení a zařízení, dočasná BUS zastávka..., vč. 

návrhu a vyřízení příslušných povolení
kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ II

Celkem 80 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 101

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 88 905,29
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 48,75000 80,00 3 900,00 800-1 RTS 23/ II

195*2,5*0,1 48,75000

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 39,36600 220,00 8 660,52 800-1 RTS 23/ II

3 171102103R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % 
PS

m3 36,12300 85,00 3 070,46 800-1 RTS 23/ II

4 180402113R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 195,00000 53,00 10 335,00 823-1 RTS 23/ II

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 487,50000 15,00 7 312,50 800-1 RTS 23/ II

195*2,5 487,50000

6 182301124R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 
250 mm

m2 195,00000 175,00 34 125,00 800-1 RTS 23/ II

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,24300 450,00 1 459,35 800-1 RTS 23/ II

8 01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku ve vzdálenosti dle možností dodavatele m3 3,24300 220,00 713,46 Vlastní

39,366-36,123 3,24300

9 113107220RAC Odstranění vozovek  s asfaltobetonovým krytem, plochy do 50 m2, tloušťka krytu do 5 cm, bez 
odvozu na skládku

m2 20,35000 900,00 18 315,00 AP-HSV RTS 23/ II

203,5*0,1 20,35000

10 00572472R směs travní luční, dlouhodobá kg 7,80000 130,00 1 014,00 SPCM RTS 23/ II

195*0,04 7,80000

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 1

Rozpočet

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 101

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 1

Rozpočet

Díl: 5 Komunikace 243 658,20
11 564851112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm
m2 264,60000 180,00 47 628,00 822-1 RTS 23/ II

chodník : 261,6+3 264,60000

12 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 12,10000 280,00 3 388,00 822-1 RTS 23/ II

sjezd : 6,5+4+1,6 12,10000

13 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 261,60000 280,00 73 248,00 822-1 RTS 23/ II

14 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 15,10000 300,00 4 530,00 822-1 RTS 23/ II

6,5+7+1,6 15,10000

15 02 Asfaltová zálivka mezi novými obrubníky a stávající asfaltovou komunikací z ACO 11+ m2    20,35000 700,00 14 245,00 Vlastní

(183+15,5+5)*0,1 20,35000

16 59245040R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodicí linií; šedá; l = 
200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm

m2 1,76000 600,00 1 056,00 SPCM RTS 23/ II

1,6*1,1 1,76000

17 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 7,15000 400,00 2 860,00 SPCM RTS 23/ II

6,5*1,1 7,15000

18 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 60,0 mm

m2 7,70000 600,00 4 620,00 SPCM RTS 23/ II

7*1,1 7,70000

19 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 287,76000 320,00 92 083,20 SPCM RTS 23/ II

261,6*1,1 287,76000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 101

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 1

Rozpočet

Díl: 8 Trubní vedení 22 948,00
20 03 Příplatek za obrubníkovou vtokovou mříž a příslušné prstence dle PD, namísto mříže litina 

500x500 EUROPA 40 t a vztažného příslušenství
kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

21 831350012RAB Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m, Trubka plastová pro venkovní kanalizaci 
spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 
mm; s = 4,7 m...

m 4,02000 2 400,00 9 648,00 AP-HSV RTS 23/ II

22 894411010RAG Šachty z betonových dílců vpusť uliční z dílců DN 450  s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení 
DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t, Dílec betonový pro odvodňovací vpust

kus 1,00000 9 300,00 9 300,00 AP-HSV RTS 23/ II

UV11 : 1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 441 367,50
23 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 399,50000 320,00 127 840,00 822-1 RTS 23/ II

šířka 13 : 196 196,00000

šířka 16 : 203,5 203,50000

24 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 203,50000 80,00 16 280,00 822-1 RTS 23/ II

25 04 Krajník silniční  KS 2 16x20x30 až 80 cm m 223,85000 750,00 167 887,50 Vlastní

(183+15,5+5)*1,1 223,85000

26 58380211R krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm m 215,60000 600,00 129 360,00 SPCM RTS 23/ II

hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv 
mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku 
po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, 
dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm,  zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, 
se zhutněním.

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

se zřízením lože tl. 80-100 mm

včetně spotřeby vody

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 101

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 1

Rozpočet

(186+10)*1,1 215,60000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 29 734,13
27 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 118,93650 250,00 29 734,13 822-1 RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 830,40
28 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů
t 18,32000 2 500,00 45 800,00 801-3 RTS 23/ I

29 05 Nakládání a odvoz suti po suchu na místo skládky dle možností dodavatele t 18,32000 220,00 4 030,40 Vlastní

asflatová vozovka : 18,32 18,32000

Celkem 876 443,52

vodorovně do 200 m

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 102

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 276 133,64
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 70,25000 80,00 5 620,00 800-1 RTS 23/ II

281*2,5*0,1 70,25000

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 219,01250 220,00 48 182,75 800-1 RTS 23/ II

3 171102103R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % 
PS

m3 45,88750 85,00 3 900,44 800-1 RTS 23/ II

4 180402113R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 281,00000 53,00 14 893,00 823-1 RTS 23/ II

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 702,50000 15,00 10 537,50 800-1 RTS 23/ II

281*2,5 702,50000

6 182301124R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 
250 mm

m2 281,00000 175,00 49 175,00 800-1 RTS 23/ II

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 173,12500 450,00 77 906,25 800-1 RTS 23/ II

8 01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku ve vzdálenosti dle možností dodavatele m3 173,12500 220,00 38 087,50 Vlastní

219,0125-45,8875 173,12500

9 113107220RAC Odstranění vozovek  s asfaltobetonovým krytem, plochy do 50 m2, tloušťka krytu do 5 cm, bez 
odvozu na skládku

m2 29,30000 900,00 26 370,00 AP-HSV RTS 23/ II

293*0,1 29,30000

10 00572472R směs travní luční, dlouhodobá kg 11,24000 130,00 1 461,20 SPCM RTS 23/ II

281*0,04 11,24000

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 2

Rozpočet

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 102

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 2

Rozpočet

Díl: 5 Komunikace 383 450,00
11 564851112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm
m2 427,00000 180,00 76 860,00 822-1 RTS 23/ II

chodník : 410+11+6 427,00000

12 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 48,00000 280,00 13 440,00 822-1 RTS 23/ II

sjezdy : 37+11 48,00000

13 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 309,00000 280,00 86 520,00 822-1 RTS 23/ II

14 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 93,50000 300,00 28 050,00 822-1 RTS 23/ II

56,4+29,6+7,5 93,50000

15 02 Asfaltová zálivka mezi novými obrubníky a stávající asfaltovou komunikací z ACO 11+ m2    29,30000 700,00 20 510,00 Vlastní

(225+58+10)*0,1 29,30000

16 59245040R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodicí linií; šedá; l = 
200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm

m2 8,25000 600,00 4 950,00 SPCM RTS 23/ II

7,5*1,1 8,25000

17 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 62,04000 400,00 24 816,00 SPCM RTS 23/ II

56,4*1,1 62,04000

18 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 60,0 mm

m2 32,56000 600,00 19 536,00 SPCM RTS 23/ II

29,6*1,1 32,56000

19 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 339,90000 320,00 108 768,00 SPCM RTS 23/ II

309*1,1 339,90000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 102

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 2

Rozpočet

Díl: 8 Trubní vedení 96 680,00
20 03 Příplatek za obrubníkovou vtokovou mříž a příslušné prstence dle PD, namísto mříže litina 

500x500 EUROPA 40 t a vztažného příslušenství
kus 4,00000 4 000,00 16 000,00 Vlastní

21 04 Výšková úprava šachty Š137 dle PD - odstranění dílu šachty DN 1000/250/120 soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

22 05 Výšková úprava šachty Š138 dle PD - odstranění prstence 625/80/120, nový díly DN 
1000/250/120

soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

23 06 Vybourání stávající uliční vpusti - vč. zemních prací, odvozu na skládku, skládkovného soubor 4,00000 7 000,00 28 000,00 Vlastní

24 831350012RAB Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m m 2,70000 2 400,00 6 480,00 AP-HSV RTS 23/ II

UV21 : 0,8 0,80000

UV22 : 0,8 0,80000

UV23 : 0,8 0,80000

UV24 : 0,3 0,30000

25 894411010RAG Šachty z betonových dílců vpusť uliční z dílců DN 450  s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení 
DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t

kus 4,00000 9 300,00 37 200,00 AP-HSV RTS 23/ II

UV21-UV24 : 4 4,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 646 105,00
26 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 586,00000 320,00 187 520,00 822-1 RTS 23/ II

šířka 13 : 237+56 293,00000

hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv 
mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku 
po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, 
dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm,  zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, 
se zhutněním.

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

se zřízením lože tl. 80-100 mm

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 102

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 2

Rozpočet

šířka 16 : 225+58+10 293,00000

27 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 293,50000 80,00 23 480,00 822-1 RTS 23/ II

28 07 Krajník silniční  KS 2 16x20x30 až 80 cm m 322,30000 750,00 241 725,00 Vlastní

(225+58+10)*1,1 322,30000

29 58380211R krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm m 322,30000 600,00 193 380,00 SPCM RTS 23/ II

(237+56)*1,1 322,30000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 29 734,13
30 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 118,93650 250,00 29 734,13 822-1 RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 71 726,40
31 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů
t 26,37000 2 500,00 65 925,00 801-3 RTS 23/ I

32 08 Nakládání a odvoz suti po suchu na místo skládky dle možností dodavatele t 26,37000 220,00 5 801,40 Vlastní

asflatová vozovka : 26,37 26,37000

Celkem 1 503 829,17

vodorovně do 200 m

včetně spotřeby vody

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 103

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 196 051,81
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 83,75000 80,00 6 700,00 800-1 RTS 23/ II

335*2,5*0,1 83,75000

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 62,94200 220,00 13 847,24 800-1 RTS 23/ II

3 171102103R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % 
PS

m3 2,94200 85,00 250,07 800-1 RTS 23/ II

4 180402113R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 335,00000 53,00 17 755,00 823-1 RTS 23/ II

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 837,50000 15,00 12 562,50 800-1 RTS 23/ II

335*2,5 837,50000

6 182301124R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 
250 mm

m2 335,00000 175,00 58 625,00 800-1 RTS 23/ II

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 60,00000 450,00 27 000,00 800-1 RTS 23/ II

8 01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku ve vzdálenosti dle možností dodavatele m3 60,00000 220,00 13 200,00 Vlastní

62,942-2,942 60,00000

9 113107220RAC Odstranění vozovek  s asfaltobetonovým krytem, plochy do 50 m2, tloušťka krytu do 5 cm, bez 
odvozu na skládku

m2 49,30000 900,00 44 370,00 AP-HSV RTS 23/ II

323*0,1 32,30000

17 17,00000

10 00572472R směs travní luční, dlouhodobá kg 13,40000 130,00 1 742,00 SPCM RTS 23/ II

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 3

Rozpočet

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 103

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 3

Rozpočet

335*0,04 13,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 526,88
11 421952212R00 Dřevěná mostovka podlaha lávky, dřevo tvrdé - prkna,  m3 0,19125 14 500,00 2 773,13 821-1 RTS 23/ II

2,5*1,53*0,05 0,19125

12 423181111R00 Nosná konstrukce dřevěných mostů trámový, z řeziva m3 0,42000 26 000,00 10 920,00 821-1 RTS 23/ II

nosné trámy propustku : 2,5*2*0,15*0,2 0,15000

sloupky zábradlí : 1,25*0,15*0,2*4 0,15000

podélníky zábradlí : 0,15*0,1*3,2+0,1*0,3*3*0,8 0,12000

13 05 Příplatek za použití dubového dřeva m3    0,61125 3 000,00 1 833,75 Vlastní

0,19125+0,42 0,61125

Díl: 5 Komunikace 421 502,00
14 564851112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm
m2 426,00000 180,00 76 680,00 822-1 RTS 23/ II

chodník : 410+6+10 426,00000

15 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 46,00000 280,00 12 880,00 822-1 RTS 23/ II

sjezdy : 37+9 46,00000

16 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 416,00000 280,00 116 480,00 822-1 RTS 23/ II

410+6 416,00000

17 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 56,00000 300,00 16 800,00 822-1 RTS 23/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na 
provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého,

kolmých i šikmých pro jakékoliv rozpětí a třídu z nosníků trámových z měkkého dřeva, z nosníků roštových ze dvou nebo ze tří trámů,

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 103

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 3

Rozpočet

37+19 56,00000

18 02 Asfaltová zálivka mezi novými obrubníky a stávající asfaltovou komunikací z ACO 11+ m2    32,50000 700,00 22 750,00 Vlastní

(273+36+14+2)*0,1 32,50000

19 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 40,70000 400,00 16 280,00 SPCM RTS 23/ II

37*1,1 40,70000

20 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 60,0 mm

m2 20,90000 600,00 12 540,00 SPCM RTS 23/ II

19*1,1 20,90000

21 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 451,00000 320,00 144 320,00 SPCM RTS 23/ II

410*1,1 451,00000

22 592453093R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 
60,0 mm

m2 6,60000 420,00 2 772,00 SPCM RTS 23/ II

6*1,1 6,60000

Díl: 8 Trubní vedení 129 240,00
23 03 Příplatek za obrubníkovou vtokovou mříž a příslušné prstence dle PD, namísto mříže litina 

500x500 EUROPA 40 t a vztažného příslušenství
kus 6,00000 4 000,00 24 000,00 Vlastní

24 06 Vybourání stávající uliční vpusti - vč. zemních prací, odvozu na skládku, skládkovného soubor 6,00000 7 000,00 42 000,00 Vlastní

25 831350012RAB Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m, Trubka plastová pro venkovní kanalizaci 
spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 
mm; s = 4,7 m...

m 3,10000 2 400,00 7 440,00 AP-HSV RTS 23/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv 
mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku 
po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, 
dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm,  zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, 
se zhutněním.

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 103

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 3

Rozpočet

UV31 : 0,4 0,40000

UV32 : 0,6 0,60000

UV33 : 0,6 0,60000

UV34 : 0,3 0,30000

UV35 : 0,6 0,60000

UV36 : 0,3 0,30000

0,3 0,30000

26 894411010RAG Šachty z betonových dílců vpusť uliční z dílců DN 450  s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení 
DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t, Dílec betonový pro odvodňovací vpust

kus 6,00000 9 300,00 55 800,00 AP-HSV RTS 23/ II

UV31-UV36 : 6 6,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 791 265,00
27 915721111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 

apod.
m2 12,00000 750,00 9 000,00 822-1 RTS 23/ II

V11a : 2*6 12,00000

28 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m 629,00000 320,00 201 280,00 822-1 RTS 23/ II

šířka 13 : 285+21 306,00000

šířka 16 : 273+36+14 323,00000

29 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 26,50000 340,00 9 010,00 822-1 RTS 23/ II

zastávkový : 2+2+20 24,00000

u propustku : 2,5 2,50000

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

se zřízením lože tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 103

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 3

Rozpočet

30 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 326,00000 80,00 26 080,00 822-1 RTS 23/ II

31 07 Krajník silniční  KS 2 16x20x30 až 80 cm m 355,30000 750,00 266 475,00 Vlastní

(273+36+14)*1,1 355,30000

32 58380211R krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm m 336,60000 600,00 201 960,00 SPCM RTS 23/ II

(285+21)*1,1 336,60000

33 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 3,00000 220,00 660,00 SPCM RTS 23/ II

34 592174982R obrubník silniční přechodový levý, pro zastávkový záliv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 
mm; výškový rozsah h = 270 až 330 mm; barva šedá

kus 2,00000 3 200,00 6 400,00 SPCM RTS 23/ II

35 592174983R obrubník silniční přechodový pravý, pro zastávkový záliv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 
435,0 mm; výškový rozsah h = 270 až 330 mm; barva šedá

kus 2,00000 3 200,00 6 400,00 SPCM RTS 23/ II

36 592174984R obrubník silniční přímý, pro zastávkový záliv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; h = 
350,0 mm; barva šedá

kus 20,00000 3 200,00 64 000,00 SPCM RTS 23/ II

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 29 734,13
37 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 118,93650 250,00 29 734,13 822-1 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 3 056,25
38 07 Impregnace řeziva a napuštění dřevěných konstrukcí olejovým napouštědlem m3    0,61125 5 000,00 3 056,25 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 120 700,00
39 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů
t 44,37500 2 500,00 110 937,50 801-3 RTS 23/ I

40 08 Nakládání a odvoz suti po suchu na místo skládky dle možností dodavatele t 44,37500 220,00 9 762,50 Vlastní

asflatová vozovka : 44,375 44,37500

rozměry budou upřesněny ve výrobní dokumentaci dodavatele

vodorovně do 200 m

včetně spotřeby vody

rozměry budou upřesněny ve výrobní dokumentaci dodavatele

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19P03

O: SO 103

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník Domanín

Chodník úsek 3

Rozpočet

Celkem 1 707 076,07

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-02-05T13:57:36+0100
	Ing. Roman Kekrt


		2024-02-06T14:01:38+0100
	Mgr. Martin Horák




